Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2106/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de instalação de lombada em Rua do Jardim Firenze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de instalação de lombada na Rua José Lúcio Batagin, Jardim Firenze.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do condomínio próximo alegam que, devido o declive acentuado da supramencionada rua, motociclistas e motoristas não respeitam o limite de velocidade, provocando acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ecff899b-02d6-40e2-a802-81fc0ade5c61.png
PROTOCOLO 4004/2020 - 08/10/2020 16:48

image1.jpeg

image10.jpeg